
ZARZĄDZENIE Nr 171/2008

Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec

z dnia 5 grudnia 2008r.

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania w trybie
przetargu nieograniczonego na „ zakup samochodu do przewozu osób i ładunku dla
Urzędu Miasta i Gminy w Ogrodzieńcu".

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) w
związku z art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r „Prawo zamówień publicznych"
(Dz.U z 2007r Nr 223 poz. 1655 z późn. zmianami).

zarządzam, co następuje:

§1

Powołać  Komisje   Przetargową do  przeprowadzenia  postępowania  w  trybie  przetargu
nieograniczonego na „ zakup samochodu do przewozu osób i ludzi   dla Urzędu Miasta i
Gminy w Ogrodzieńcu w składzie:

1. Dariusz Ptaś - Przewodniczący Komisji
2. Grażyna Gaweł - członek
3. Mirosława Kubańska        - członek

§2

Funkcję Przewodniczącego Komisji Przetargowej powierzyć Sekretarzowi Miasta i Gminy
Ogrodzieniec.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

dr inż. Andrzej Mikulski


